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Bortaförlust när publikantalet höjdes
Publicerad: 9 februari 2022

Författare: Timmy Lundegård

För första gången på länge var publikantalet inom Handbollsallsvenskan över
500 personer. Trots detta, samt en positiv inledning i onsdagens bortamatch
mot Varberg, så blev det en tung förlust för LIF Lindesberg. Fem raka
insläppta mål precis innan halvtidsvilan blev ett för stort tapp, vilket
försvårade LIFs upphämtning och säkrade två poäng till hallänningarna.

Onsdagen var första dagen utan corona-restriktioner i Sverige. Något som innebar att
det var fritt fram för Varbergspubliken att söka sig till kvällens Allsvenskamatch där
publiksiffran, för första gången på länge, passerade 500 personer.

Många av dem fick dessutom jubla högt efter att hemmalaget HK Varberg säkrat nya
poäng. Trots en fin inledning av LIF Lindesberg med två raka mål av Lindelagets



målhjältar, Oskar Cosmo och Max Broman, så var Varberg snabbt hack i hälarna.

Lindeledningen höll i över tretton minuter där Varberg lyckades kvittera till 8-8 efter
14.44 spelade minuter. Inför halvlekens sista tio minuter kunde LIF återta kommandot
efter en utnyttjad timeout från tränare ”Preben”. Ledningen gick till en tvåmålsledning
men vändes snabbt under halvlekens fem sista minuter där fem raka mål från Varberg
förvandlade 11-13 till 16-13.

Båda lagen höll sig jämna inför den andra halvleken där Varberg började att utöka en
stabil ledning. För varje mål som kom från LIF så kunde Varberg spela in det dubbla, där
hemmalaget stod i en farlig fyramålsledning minuter innan matchens sista tio minuter.

Varberg utökade sin ledning och när matchen var slut stod hemmalaget med en
sexmålsseger.

Förutom ett stort målgörande från Oskar Cosmo och Max Broman, så fick LIF-
supportrarna återse Tom Shev Tov i LIF-kassen. Målvakten har sedan tidigare dragit på
sig en skada men gjorde under onsdagen en comeback för LIF.

Resultat HK Varberg-LIF Lindesberg
Slutresultat: 35-29 (16-14)
Publik: 512 personer

Målgörare: Oskar Cosmo (7), Max Broman (6), Jesper Nilsson (4), Filip Ottosson (4), Joel
Karlström (3), Asso Eliassi (2), Algot Hane (1), Fredrik Karlsson (1), Joakim Bååk (1)

Nästa planerade match: Lördag 12:e februari vs VästeråsIrsta HF i Lindesberg Arena
med matchstart kl. 16.30
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